che riceve su appuntamento, prenotabile tramite il pulsante “Prenota assistenza” presente 

all’interno della scheda di annuncio del bene pubblicata sul sito www.astegiudiziarie.it.  

DESCRIZIONE DEGLI IMMOBILI 

(come da elaborato peritale) 

LOTTO 1 

al valore d’asta di Euro 48.900,00 (quarantottomilanovecento/00) 

offerta minima pari al 75% del valore d’asta Euro 36.675,00 (trentaseimila 

seicentosettantacinque/00) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 1.500,00 (millecinquecento/00) 

COMUNE DI UBICAZIONE  

Torre Annunziata (Na), Via Vittorio Veneto n.99 

DESCRIZIONE  

Piena ed esclusiva proprietà di un’area esterna adibita a parcheggio, pavimentata con 

manto bituminoso in asfalto. Il bene è ubicato nel Comune di Torre Annunziata (NA), alla via

[...]

precedente non pagate dal debitore – per qualsiasi motivo non considerati, anche se occulti e 

comunque non evidenziati in perizia, non potranno dar luogo ad alcun risarcimento, indennità 

o riduzione del prezzo, essendosi di ciò tenuto conto nella valutazione dei beni. 

LOTTO 2 

al valore d’asta di Euro 69.000,00 (sessantanovemila/00) 

offerta minima pari al 75% del valore d’asta Euro 51.750,00 (cinquantunomila 

settecentocinquanta/00) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 2.000,00 (duemila/00) 

COMUNE DI UBICAZIONE  

Torre Annunziata (Na), Via Vittorio veneto n.99 

DESCRIZIONE  

Piena ed esclusiva proprietà di una unità immobiliare ad uso ufficio sita nel Comune di

[...]

comunque non evidenziati in perizia, non potranno dar luogo ad alcun risarcimento, indennità 

o riduzione del prezzo, essendosi di ciò tenuto conto nella valutazione dei beni. 

LOTTO 3 

al valore d’asta di Euro 60.000,00 (sessantamila/00) 

offerta minima pari al 75% del valore d’asta Euro 45.000,00 (quarantacinque mila/00) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 2.000,00 (duemila/00) 

COMUNE DI UBICAZIONE  

Torre Annunziata (Na), Via Vittorio Veneto n.99 

DESCRIZIONE  

Piena ed esclusiva proprietà di una unità immobiliare ad uso ufficio sita nel Comune di

[...]

precedente non pagate dal debitore – per qualsiasi motivo non considerati, anche se occulti e 

comunque non evidenziati in perizia, non potranno dar luogo ad alcun risarcimento, indennità 

o riduzione del prezzo, essendosi di ciò tenuto conto nella valutazione dei beni. 

LOTTO 4 

al valore d’asta di Euro 356.000,00 (trecentocinquantaseimila/00) 

offerta minima pari al 75% del valore d’asta Euro 267.000,00 (duecentosessanta 

settemila/00) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 5.000,00 (cinquemila/00) 

COMUNE DI UBICAZIONE  

Torre Annunziata (Na), Via Vittorio Veneto n.99 

DESCRIZIONE  

Piena ed esclusiva proprietà di un locale commerciale sito nel Comune di Torre Annunziata